RIO NOVOTRAIL RUN - 2017

Relatério Faixa Etaria - 08 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.
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8051

8079
8044

8084
8089
8032
8054
8009
8029
8086
8081
17068

8070
8045
8007
8046
8077
8092
8050
17060
8014

8053
8027
8080
8024
8048
8094

Nome

GABRIEL LINCOLN POLICARPO DOS
SANTOS

RICARDO PINHEIRO DA CUNHA BENINE
DIEGO DE OLIVEIRA

RONALD TEIXEIRA TOSTES
WASHINGTON SABRINO DE CASTRO
WELKER RODRIGUES

JOAO PAULO PIRES

FRANCIS CARVALHO DE AZEVEDO
TADEU MOREIRA DE CLASSE
TAISLAN AVELINO FERNANDES
RODOLFO JULIANI HONORIO

RENATO MONTEIRO FERREIRA

MOACIR MONTEIRO MONTEIRO SILVA
DIOGO RESENDE GUEDES

DANIEL DE OLIVEIRA LANZONI
DIRCEU RIBEIRO TEIXEIRA

RENATO COUTINHO NASCIMENTO
RAFAEL DE PAIVA PONTES

FELIPE MEDEIROS RIBEIRO

MAZOEL MAGALHAES FONSECA

LUIZ BASTOS

OLIVIER HENRIQUE RIBEIRO
RODRIGO DORNELLAS

ROBERTO MODESTO DE CARVALHO
RAFAEL MIRANDA SILVA

FABIANO MENDONCA

DAVID LOYOLA MACHADO

ldd.

18

22
22

25
27
26
28
29
29
28
26
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34
34
31
34
31
31
32
34
34

39
38
38
37
38
36

Equipe

ACADEMIA EM FORMA

JAGUAR

R21 SPORTS
INSPIRE TRAIL TEAM
JAGUAR
ITARARE
TC
TRILHEIROS TRAIL RUN JF
JAGUAR
JAGUAR
CTG2

NATIVOS
ACADEMIA EM FORMA
JAGUAR

COQUEIRO PARC HOTEL

17
CTG2
INSPIRE TRAIL TEAM

TTRJIF
ADSUMUS
JAGUAR
TAIOBAS RUN

Pagina;

Tempo

00:49:08

00:53:31
01:07:10

00:43:18
00:46:49
00:46:59
00:53:39
00:53:42
00:56:24
01:06:07
01:07:11

01:11:17

00:49:08
00:52:02
00:57:40
00:59:37
01:00:00
01:04:54
01:07:35
01:11:16
01:18:33

00:48:46
00:51:30
00:55:15
00:57:40
01:00:50
01:06:04



RIO NOVOTRAIL RUN - 2017

Relatério Faixa Etaria - 08 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 anos acima

Coloc. Num.

7
8

8075
8025
8060

8008
8042
8058
8099
8062
8049

8006
8033
8082
8040
8090

8095

8078
8091
8016
8063
8093

Nome

PAULO FERNANDO RIBEIRO TEIXEIRA
RALPHO KRUM

LUIZ MESSIAS JUNIOR

FLAVIO VIEIRA

CLAUBER LOPES SILVA

LUCIANO ANDERSON

ALISSON CARLOS BASTOS DOS REIS
MARCIO PIRES MARTINS

FABRICIO DUTRA NOGUEIRA DUTRA

CHRISTOFER MARTINS MIRANDA
WILLIAM TOSTES COSTA
ROGERIO ARAUJO

BRUNO MACHADO

WENDEL ROCHA

JAIME MOURA

RENATO SOUSA GOMES
LUCIANO PINTO DUARTE
MANOEL CORDEIRO DE CLASSE
MARCIO RAMOS TANNURE

GETULIO JOSE DE MACEDO

ldd.

37
39
39

44
40
42
41
42
41

46
45
45
48
45

51

63
58
57
70
75

Equipe
TTRJIF
TTRJF

INSPIRE TRAIL TEAM
ACADEMIA EM FORMA

JILO PERSONAL

SPEEDEIROS
INDIVIDUAL

JAGUAR
ADSUMUS
JAGUAR
BOM PASTOR

INSPIRE TRAIL RUN
JAGUAR
ALAE
GUARANI

Pagina;

Tempo
01:07:26
01:13:17
01:14:47

00:45:14
00:47:31
00:53:05
00:54:04
00:59:59
01:01:10

00:48:59
00:55:08
00:57:00
00:57:25

01:56:24

00:52:04

01:00:08
01:14:45
01:15:29
01:19:55

01:30:06



